
1

Technické údaje:

Napájení energií

Provozní napětí [V] 24 V DC 

Jmenovitý proud [A] 0,3 (max. 0,32 / min. 0,27)

Příkon [W] 7,2

Kategorie přepětí I

Rozhraní

Vstupy signálu 7x rádiovým přenosem 
Č. 1 až 6: ke snímači signálu 
UI: k monitoringu prostřednictvím mobilního koncového zařízení

Výstupy signálu 8x beznapěťové přepínací kontakty
2A 24V DC / 2A 250V AC
K1-K6: pracovní stav dotaz signálu
K7: stav rádiového spojení
K8: stav stav nabití baterie

Anténní přípojka R-SMA pouzdro (pro anténu v dodávce)

Připojovací svorky Šroubové svorky 0,2 mm² až 1,31 mm²

Připojovací výkony 24 - 16 AWG / 0,205 mm² až 1,31 mm²

Délka odizolování [mm] 5 až 6

Kategorie přepětí II

Předepsané zatížení Střídavý a stejnosměrný proud, všeobecné zatížení

Rádiový přenos

Komunikační protokol Bluetooth nízká energie

Vysílací frekvence [GHz] 2,4

Dosah [m] cca 10

Přenosový výkon [1/s] 10

Indikace / ovládací prvky

LED zelená (energie) Svítí, je-li zařízení v provozu.

LED zelená (rádiový příjem) Svítí, je-li připojené zařízení v dosahu.

LED žlutá (pracovní stav) Indikuje pracovní stav propojeného zařízení.

LED červená (stav baterie) Svítí, je-li nutné vyměnit baterii.

Tlačítko Umožňuje připojení a odpojení zařízení požadovaným vstupem signálu brány.

Montáž

Upevnění na nosné liště podle IEC 60715

Okolní podmínky

Místo použití Použití ve vnitřních prostorách

Nadmořská výška do 2000m

Provozní teplota [°C] 0 až 65

Skladovací teplota [°C] -10 až 65

Maximální relativní vlhkost vzduchu [%] 80 (bez orosení)

Krytí IP20 podle DIN EN 60529

Rázová pevnost IK06 podle DIN EN 62262

Stupeň znečištění 2

Technické upozornění pro bránu 
pro aretační čepy se snímačem stavu



2

Technické údaje:

Homologace / zkoušky

Rádiové homologace Evropa, USA, Kanada

Elektrická bezpečnost EN 61010-1 / EN 61010-2-201

EMV EN 301 489-1 / EN 301 489-17

Rádio EN 300 328

Odolnost proti vibracím EN 60068-2-6

Odolnost proti nárazu EN 60068-2-27

Upozornění

Odstranění provozní poruchy Odstraňování provozních poruch při zapínání induktivních zátěží na výstupech 
náleží uživateli 

Schválení rádiového provozu Schválení rádiového provozu brány je možné pouze s dodanou anténou.

Mechanické údaje

Hmotnost [kg] 0,3

Technické upozornění pro bránu 
pro aretační čepy se snímačem stavu


